
 

 

UCHWAŁA NR LXV/106/2024 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 

publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do 

potwierdzenia tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.), po przeprowadzonych konsultacjach 

społecznych 

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/85/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 

określenia kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych prowadzonych 

przez Gminę Krzyżanowice oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, 

wprowadza się zmianę w § 2 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Spełnienie kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 jest potwierdzane dokumentem poświadczającym 

zatrudnienie, studia lub naukę w trybie dziennym, a w przypadku działalności rolniczej lub pozarolniczej 

działalności gospodarczej – stosownym oświadczeniem rodzica lub opiekuna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Brunon Chrzibek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 823


		2024-01-30T07:36:24+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




